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Programvärdering

Sammanställning av studenternas värdering





Sammanfattning av studenternas värderingar baserat på enkätfrågor,
fritextkommentarer och eventuellt andra underlag.

Svarsfrekvensen på programutvärderingen var 50% (18 svar av 36 registrerade). Enligt fritextsvaren
var studenterna överlag nöjda med utbildningens upplägg. Många av fritextsvaren fokuserade också
på termin 6. Det som framkom var att studenterna upplevde terminen som stressig och att det var en
påfrestning med parallella kurser, varav examensarbetet var en. Studenterna önskade att vara mer
på Campus och ha fler kliniska tillfällen, även fast de valt en distansutbildning. Likaså önskade
studenterna ha en mer jämnt fördelad VFU under utbildningen, tex 1-2 dagar per vecka och inte
sammanhängande perioder.

Enkäten kompletterades med ett muntligt utvärderingstillfälle under utbildningens sista vecka då
samtliga studenter deltog vid en fysisk träff. Alla studenter var aktiva och framförde sina synpunkter.
Det hade varit en bra variation av lärandeaktiviteter och examinationsformer under utbildningen.
Studenterna uppskattade tillgången till kliniskt träningscentrum (KTC) och Akademisk
folktandvårdsklinik (AFK) för moment- och patientträning. Trots att studenterna valt en
distansutbildning önskade de att det hade varit mer undervisning på campus och att de kliniska
studieperioderna varit mer utspridda över tid under utbildningens 3 år. Tillgång till VFU-platser i
hemregionen genom programavtal var också positivt, dock var det ett mindre antal studenter som
fått genomföra VFU i närliggande region då programavtal saknats, och några studenter hade haft



lång resväg till VFU-platsen. Likaså var det mycket uppskattat att handledarna var utbildade för
uppdraget. Studenterna hade önskat ett större inflytande när det gällde sin VFU-placering. 
Termin fem och sex hade kurser som låg parallellt, vilket upplevdes som stressigt och påfrestande.
Det var svårt att hinna med och fokusera på två kurser samtidigt. Överlag var studenterna nöjda med
utbildningens upplägg och innehåll. Studenterna upplevde sig redo att börja arbeta. 

Programledarens sammanfattande analys.

Programmet har nu genomförts av andra kullen sedan programmet startades. Studenterna har
framfört relevanta åsikter löpande under utbildningens gång och även upplevt att det skett ändringar
som lett till förbättringar. Kontinuerligt förbättringsarbete är centralt att fortsätta med i lärarlaget då
programmet fortfarande till viss del är under uppbyggnad.

Förslag till förändringar.

Utifrån inkomna synpunkter kommer programmet att fortsätta arbetet med att försöka utöka antalet
programavtal för VFU. Programmet kommer också se över möjligheten till att ändra kursernas
upplägg under termin fem och sex. Studenternas önskemål om VFU-placering ska beaktas i högre
utsträckning när så är möjligt.

1 Registrerad på program aktuell kull, ej gjort avbrott, ej gjort uppehåll och registrering på kurs vid Kau
innevarande termin.
2 Antalet studenter som inte klickat i "nej" - "jag är inte student på ovanstående program innevarande läsår" i
värderingen. 
3 Antalet studenter som besvarat minst 1 fråga eller skrivit i fritextfält.


